■

"Has differentias explorare et exponere multis opus est". (A.E.778.)

■

"Totidem arcana coelestia, quot verba". (A.C.2897.)

■

"Omnium minimum in Verbo sanctum est". (A.C.3252.)

■

"Verbum nusquam alio stylo potuit scribi". (A.C.2899.)

■

"Verbum ita scriptum est, ut sensum internum habeat". (A.C.2588.)

■

"Unumquodvis verbum suam certam significationem, seu significationis sphera ram habet". (Index Bibl. IV, pag. 1060.)

■

"Verbum in litera Divinum est". (A.C.3393.)

■

". . . deducitur a voce affini". (A.C.3427.)

■

"Correspondentia constantissima". (A.C.2333.)

■

"Ipsa verba Textus transferre ex fonte suo". (Adv.Gen.38, n363.)

■ ■ ■

"Verbum patet in omnibus scripsitum" / Mem. Pz. pag. 53)

Mem. 4775: "De Nova Ecclesia: quod accessum sibi sed
Biblia Nova a Domino". *

"De Theologia revelata seu Verbo, et de Theologia naturali", Mem. 475. *

"Idiomate Canaanis loqui, seu labio Canaanis, est applicare se
ad Divinum", A.C. 4197 *

"Illi non modo negabant Verbum sua revelationem esse aliquod, sed
et contemnebant illam propter symbolum tam simplicem et
absorum", Mem. 475. *

"Sunt etiam plures qui nihil curarunt doctrinam Ecclesie, sed
solum Verbum in libera, quam flectunt ad quamcumque opinionem quam
volunt", Mem. 506. *

"Uniquaevis vox habet tantam multas extensiones, nam nomen
est, quod tenua vox idea multis exponi possit", A.C. 1639.

"Ne verbum in Verbo potest scriptum esse, quod non demissum sit
e coelo", A.C. 1639. *

"In singularissima cuiusvis literulae" Mem. 2270.

"...ut sensus literarum est sensu interiori noscetur, non autem sensu
interior a sensu literarum" *

Mem. 2631.

a, ab - e, ex.
ambo - uterque.
scientes bonum et malum (Gen. 3:5.)
sciendo esse in - inesse. " " 3:22
receptaculum - recipient.
Sum - Ego Sum.
SOLUS Dominus - Dominus solus.
nihil - non aliquid.
(com)edere - manducare.
comessatio - convivium.
daemones - daemania.
in genere - in communi.
unio - unitio.
principium - initium.
cognito - notio.
similiter - pariter.
ULTIMUS - Novissimus.
Ipsius - Suus.
sic - ita.
appercipere - animadvertere.
amare - diligere.
conjugium - matrimonium.
aes - cuprum.
scire - nosse.
primaria - praecipua.
jugiter - perpetuo.
moveri - movere (se)
abundantia - opimitas.
ejus - illius.
facies - vultus.
discrimen - distinctio.
illoco - statim.
etiam - quoque.
prout - sicut.
apud - penes.
aridum - siccum.
a tergo - post.
ventus orientalis - eurus.
comessatio, convivium - epulatio.
continuus - perpetuus.
visus - visio.
stella, sidera - astra.
secundum - alterum.
canticum - cantus.
petra - rupes.
pariter - similiter.
perpetue - continue.
in commune - in genere.
dubio - dubitatio.
proinde - consequenter.
respective ad - relative ad.
verba - voces.
sicut - velut.
coram - ante.
mirabilium - miraculum.
oppressio - afflictio.